especificações do objeto, fornecedor e demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

EMPRESA: AGILE CORP SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ: 00.801.512/0001-57 Telefone: (21) 3849-4938

145/2022/PMC, visando a prorrogação dos itens 1 e 2 de seu objeto 
por 12 (doze) meses, com nova vigência de 27/07/2024 a 27/07/2025, 
valor: R$ 1.548.000,00 (um milhão e quinhentos e quarenta e oito mil 
reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93. Fonte de Recurso: 
Órgão: 02 - Poder Executivo, Dotação: 02.07 – Secretaria Munici-
pal de Infraestrutura, Dotação: 25.752.0021.3027 – Manut. e Func. 
da Iluminação Pública, Categoria Econômica: 3.3.90.30.00 – Outros